Grundejerforeningen Hgjdedraget,

Budget for 2023 - forslag

Indtaegter

Kontigent fra medlemmerne (800,00 kr.) - i alt 159 medlemmer

Rykkergebyr & 100,00 kr.

Maeglergebyrer - forspgrgsler - 4 500,00 kr.

@kologisk tilskud fra Landbrugsstyrelsen

Bogg Vandvaerk - erstatning for manglende gkologisk tilskud
Indteegteri alt

Udgifter

Repraesentation/gaver/tilskud
Snerydning

Renovering pa faellesarealer
Renovering af veje og kloark
Graesslaning pa fallesarealer
Kontorhold

Bankgebyrer - EDB- udgifter - hjemmeside
Bestyrelsens honorarer
Mgdeudgifter - kgrsel
Generalforsamling

Frimaerker og porto

Revisor og advokat

Renter bank

Forsikringer

Patriotisk Selskab

Medlemskab af andre foreninger

@vrige belgbsfastsattelser

Medlemskontigentet fastsaettes til 800 kr. pr. parcel for kalenderaret 2023
Godtggrelse til formanden udbetales med 6000 kr.
Godtggrelse til kassereren udbetales med 6000 kr.

Bogg

127.200,00 kr.
300,00 kr.
500,00 kr.

30.000,00 kr.

14.862,00 kr.

172.862,00 kr.

500,00 kr.
5.000,00 kr.
50.000,00 kr.
25.000,00 kr.
41.000,00 kr.
- kr.
2.000,00 kr.
12.000,00 kr.
12.000,00 kr.
4.500,00 kr.
- kr.

- kr.
500,00 kr.
5.300,00 kr.
4.500,00 kr.
1.500,00 kr.

163.800,00 kr.

Begge disse godtggrelse betales bagud for perioderne mellem de ordinzere generalforsamlinger.
Kgrsel, fortaering og fremmegde til bestyrelsesmgder fastsaettes usendret til 500 kr. pr. mgde
pr. deltager. Et ligende belgb kan udbetales til foreningens gvrige medlemmer, som af

bestyrelsen udpeges til at deltage i andre mgder eller udfgre andre opgaver.



